
 
 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 10 września 2020 r. 

oznaczenie sprawy KZ-14/2020        

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

PODZIAŁ SALI BIBLIOTECZNEJ NA WYPOŻYCZALNIĘ I CZYTELNIĘ  W  

BUDYNKU  NAUKOWO-DYDAKTYCZNYM  AKADEMII WYCHOWANIA 

FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU 

POSTĘPOWANIE II 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843)  informuje się, że w dniu 10 września 2020 r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem 

Kanclerza nr 20/2020 z dnia 17 sierpnia 2020r. 

2. Zgodnie z informacją podaną przed otwarciem ofert Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości  

278 000,00 zł. 

3. Do godziny 12:00 w dniu 10 września 2020 r. złożono trzy oferty. W tym dwie 

oferty  w formie papierowej oraz jedną w formie elektronicznej. 

4. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Numer 

oferty 

Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Całkowita  cena 

brutto (C) 

Kryterium I – 60% 

Termin 

Realizacji zamówienia 

Kryterium nr II-20% 

Okres gwarancji jakości na 

robotę budowlaną wraz z 

wbudowanymi materiałami 

Kryterium III – 20% 

1. 

FALTER-KRÓL Sp.z o.o. 

Ul. Opolska  195 

52-013  Wrocław 

295.081,20 zł 70 dni 60 miesięcy 

2. 

REMOS  s.c. Dariusz Moskowski i 

Katarzyna Moskowska  

Ul. Średzka 44 

54-017  Wrocław 

417.639,37 zł 45 dni 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Novbud  sp. z o.o. 

ul: Grawerska 28 

kod: 51-180 Wrocław 

296.250,19 zł 70 dni 60 miesięcy 

 



 

 
 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI ustawy Pzp. 

 

 

Kanclerz  

 

/…/ 

mgr. Adam Roczek 

 
wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 

Wrocław 10.09.2020 r.  
T:260 

 


